
صفر عاشقی

در ایام دهه فجر صورت گرفت

 ارایه بیش از ‌۱۶هزار خدمت رایگان 
در مناطق محروم 

شهروند|  معاون جمعیت هلال‌احمر از ارایه 
بیش از ‌۱۶هزار خدمت رایگان در دهه فجر در 
قالب برگزاری مانور تیم‌های بهداشت و درمان 
خبر داد.  دکتر حسن صفاریه، در ارتباط با برگزاری 
مانورهای تیم‌های بهداشت و درمان به مناسبت 
ایام بزرگداشت پیروزی انقلاب اسلامی ایران و دهه 
فجر اظهار کرد: مانورهای تیم‌های بهداشت و درمان 
هر سال در دفعات متعدد و همچنین در این ایام با 
هدف خدمت‌رسانی به افراد کم‌برخوردار در مناطق 
محروم و رفع نیازهای درمانی آنها به صورت رایگان 
و همچنین تقویت توانایی نیروها برگزار می‌شود. بنا 
به گفته معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت 
هلال‌احمر مانورهای مذکور در ایام دهه فجر امسال 
در 5 منطقه عملیاتی با ارایه ‌16هزار و 256 خدمت 

درمانی در سطح کشور برگزار شده است.
غربالگری توانبخشی حدود ‌12هزار 

دانش‌آموز ابتدایی در کشور
معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت 
هلال‌احمر همچنین از اجرای طرح غربالگری 
توانبخشی انحراف ستون فقرات و ناهنجاری‌های 
صافی کف پا در بین دانش‌آموزان مقطع ابتدایی 
کشور به‌مناسبت بزرگداشت ایام‌الله دهه فجر خبر 
داد. دکترحسن صفاریه با بیان این مطلب که هر 
کدام از مراکز توانبخشی جمعیت هلال‌احمر در 
استان‌ها و شهرهای مختلف، موظف به ارایه معاینه 
غربالگری در تعدادی از مراکز آموزشی در ایام دهه 
فجر بودند، اظهار کرد: در این اقدام انحراف ستون 
فقرات، ناهنجاری‌های صافی کف پا و دیگر مشکلات 
پا در دانش‌آموزان مقطع ابتدایی در 25 استان کشور 
توسط کارشناسان ارتوپدی جمعیت هلال‌احمر 
شناسایی شد. معاون بهداشت، درمان و توانبخشی 
جمعیت هلال‌احمر با تأکید بر اجرای این طرح در 
60 مدرسه افزود: بر همین اساس، ‌11هزار و 903 
دانش‌آموز توسط تیم‌های متخصص توانبخشی 
معاینه شدند که در بین این تعداد 1215 دانش‌آموز 
مبتلا به انحراف ستون فقرات و همچنین 1841 
دانش‌آموز مبتلا به ناهنجاری‌های صافی کف پا و 

دیگر مشکلات پا شناسایی شدند. 

سرپرست جمعیت هلال‌احمر اهواز خبر داد: 

توزیع ‌10هزار ماسک رایگان در اهواز
شهروند| »‌10هزار ماسک رایگان در اهواز 
توزیع شد.« خبری که روز گذشته از زبان سرپرست 
جمعیت هلال‌احمر اهواز مطرح شد. علیرضا 
پورآسترکی گفت: با توجه به افزایش غلظت 
ریزگرد‌ها و آلودگی شدید هوا، عوامل امدادی این 
جمعیت با همکاری مدیریت بحران استانداری 
خوزستان 10هزار ماسک رایگان میان شهروندان 
توزیع کردند. علیرضا پورآسترکی اظهار کرد: موج 
شدیدی از ذرات ریز گرد و غبار عاوه بر ایجاد 
آلودگی هوا موجب کاهش دید افقی در سطح شهر 
اهواز شده است. سرپرست جمعیت هلال‌احمر 
اهواز با بیان این‌که توزیع ماسک رایگان در میدان‌ 
ساعت و چهارراه سلمان فارسی و معابر پرتردد دیگر 
شهر انجام شده، تصریح کرد: داروهای تنفسی و 
اکسیژن به مقدار کافی در آمبولانس‌ها وجود دارد که 
امدادگران در صورت نیاز بتوانند اقدامات مطلوب را 

در کمترین زمان ممکن انجام دهند. 

 دیدار اعضای جمعیت هلال‌احمر 
با 35 خانواده شهید و ایثارگر

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان 
کرمان از دیدار با 35 خانواده شهید و ایثارگر توسط 
پرسنل و اعضای جمعیت هلال‌احمر خبر داد. رضا 
فلاح بیان کرد: خانواده معظم شهدا حق عظیمی 
بر گردن نظام جمهوری اسامی دارند. آنان با 
تقدیم جان باارزش فرزندان خود از کیان انقلاب 
اسامی دفاع کردند. فلاح افزود: ثبات انقلاب و 
نظام جمهوری اسامی ایران مدیون ایثارگری 
و شهادت‌طلبی کسانی است که با بهره‌گیری از 
فرهنگ غنی ایثار و شهادت در راه مکتب و میهن 
خود ایثار کرده و به درجه رفیع شهادت نایل آمده‌اند. 
براساس این گزارش، اعضای جوانان، امدادگران و 
پرسنل سراسر شعب جمعیت هلال‌احمر استان 
کرمان با اهدای لوح تقدیر و یادبود از خانواده شهدا 

تجلیل و قدردانی کردند.

 توزیع ‌10هزار جلد کتاب آموزشی
 در شعب استان کرمان

شهروند| معاون آموزش و پژوهش جمعیت 
هلال‌احمر استان کرمان از توزیع ‌10هزار جلد 
کتاب آموزشی در سراسر شعب جمعیت هلال‌احمر 
استان خبر داد. ‌هادی فرشید با اعلام این خبر افزود: 
‌10هزار جلد کتاب و بروشور آموزشی در راستای 
افزایش آگاهی و به‌روزرسانی مباحث علمی مربیان، 
امدادگران، داوطلبان و پرسنل جمعیت هلال‌احمر 
استان کرمان در 28 شعبه و دفتر نمایندگی این 

جمعیت توزیع شد. 

پنجشنبه 26 بهمن 1396 | سال پنجم | شماره 1346 6

خبرنامه

مهدی مستوری|  به تراژدی غمناک کرمانشاه 
نگاهی کنید، نقطه مشترک همه انسان‌ها همین حس 
همراهی است . همه به دنبال راهی هستند که خود را 
به این مصیبت‌گاه برسانند. انسان‌هایی با روحی زلال‌تر 
از رودها دلی در گروي درماندگان دارند که به محض 
شنیدن آهنگ خطر خود را به بطن ماجرا می‌رسانند 
اینان از همه چیز و همه کس بریده‌اند تا به خدمت و 
فریادرسی مشغول شوند؛ خدمتی که در قرآن مسلمین 
و در سیره پیامبران پیش از اسام به وضوح دیده 
می‌شود. این روزها و در قرن بیست‌و‌یکم همه به دنبال 
مفهوم اصلی انسانیت می‌گردند تا تعبیری بی‌مانند برای 
این واژه پر حرف بیابند ولی در جای جای این کره خاکی 
افرادی رها از قید و بند و معنا و مفهوم به دنبال نقش 
بستن لبخند بر لب محرومان و رخت بستن محرومیت 
هستند. ما در ایران به این حیث از افراد جدا و خارج از 
سیستم اداری هلال‌احمر نام نهاده‌ایم؛ ارگانی که از 
صفر تا صدش معنای واژه انسانیت در دریای پرتلاطم 

مهربانی کلمه انسانیت موج می‌زند.
کرمانشاه نقطه‌ای کوچک است که این روزها 
مهرورزان هلال‌احمری را پذیرایی می‌کند و در کوچه 
پس کوچه‌های این شهر که قدم برمی‌داری چند جوان 
با لباس آبی جوانان هلال‌احمر مشغول به کاری هستند 
تا آثار زلزله را از بین ببرند و شادی را جایگزین آن کنند و 

در این بین جوانانی از خطه جنوب 
کشور خوزستان همیشه در صحنه 
سومین مرحله حضور خود را 
در میان مردم بهت‌زده از زلزله 
کرمانشاه رقم می‌زنند. هرکس 
تعریف متفاوتی از این فضا و حس و 
حال دارد.  حسی گنگ و مبهم که 
هر بار با حضورشان در این مناطق 
حاصل می‌شود نشان از ارمغان 
محبت بی‌همتایشان دارد که به 
هموطنان خود در غرب کشور 
پیشکش می‌کنند. پای حرف‌های 
 این تیم که می‌نشینی هرکس

 درد دل و خاطره‌ای برای گفتن 
دارد که اشک و خنده را با هم 

درآمیخته است.
نخستين تجربه حضورم و ثانیه‌هایی که 

می‌گذشت تلخ بود
وحید شعبانی گفت: این دومین تجربه حضورم 
در کرمانشاه است که در هر بار سفرم به مناطق 

آسیب‌دیده در روستاهای مختلف حاضر بوده‌ام و 
به همراه تیم سحر جوانان هلال‌احمر خوزستان 
خدمت کرده‌ام، دیگر کرمانشاهی شده‌ام. شعبانی 
افزود: نخستين تجربه حضورم 
در این استان و ثانیه‌هایی که 
می‌گذشت، تلخ بود. طعم 
محرومیت و آوار را به‌تازگی 
مشاهده کردم چنانچه تاکنون 
این صحنه را در هیچ کجا و در 
هیچ ماموریتی لمس نکرده‌ام 
در روستاهایی حاضر شده‌ام که 
بیش از ‌۸۰درصد بر اثر زلزله 
تخریب و می‌توان گفت با خاک 

یکسان شده بود.
سرپرست سومین تیم اعزامی 
خوزستان تصریح کرد: در این 
سفر به صورت دوره‌ای و در 
روستاهای مختلفی حضور پیدا 
کرده‌ایم؛ روستاهایی از توابع شهرستان‌های سرپل 
ذهاب و ثلاث باباجانی که مورد ارزیابی و بازدید تیم 
خوزستان قرار گرفته است‌. وحید شعبانی که رئیس 
اداره دانشجویی و جوانان هلال‌احمر خوزستان است، 
بیان کرد: در روزهای اول حضورمان در این مناطق و 

با توجه به حضور کارشناسان خبره روانشناسی در این 
تیم با ملاقات‌های چهره به چهره با مردم آسیب‌دیده 
متوجه شدیم‌ درصد امید به زندگی ساکنان روستاها 

بشدت کاهش یافته و برخی قطع 
امید کرده‌اند که بلافاصله یک 
ایده نو به ذهن جمع رسید و آن 
برگزاری کلاس مهارت زندگی 
و برگشت امید ویژه بزرگسالان 

اهالی این روستاها بود.
وی از افراد تیم سخن به میان 
آورد و افزود: سومین تیم سحر 
خوزستان متشکل از پزشک، 
روانشناس، ماما، مددکار اجتماعی 
است که هماهنگی و الفت 
مثال‌زدنی در بینشان جاری است 
و همه افراد تیم به هیچ چيز جز 
نشاندن لبخند به لبان مردم 

کرمانشاه فکر نمی‌کنند.
نذر برای توفیق حضور در کرمانشاه

رقیه حاجی‌پور از نخستين تجربه حضورش در 
کرمانشاه می‌گوید: تصاویری که از مناطق مختلف 
کرمانشاه در فضای مجازی منعکس می‌شد، درد‌آور 
بود و شدیدا تحت ‌تأثیر قرار گرفته بودم و دايما پیگیر 

اخبار کرمانشاه می‌شدم. وی افزود: چندین‌بار برای 
حضور در تیم سحر استان تلاش کردم که متاسفانه 
با توجه به درخواست‌های بسیار از سوی دوستان 
دیگر قرعه به نام من نمی‌افتاد و از این مسأله ناراحت 
بودم که یک شب بعد از شنیدن خبری از کرمانشاه 
که ذهنم را آشفته کرد، نذر کردم تا بتوانم به 

خدمات‌رسانی به هموطنانم بپردازم.
کارشناس امدادی معاونت جوانان هلال‌احمر 
خوزستان بیان کرد: در این تیم به عنوان سرگروه 
فعالیت‌های بشردوستانه و فرهنگی در حال 
خدمت‌رسانی به مردم غرب کشور هستم و از 
حضورم در این تیم خرسندم. حاجی‌پور از اقدامات 
صورت‌گرفته زیرگروه فعالیت‌های فرهنگی و 
بشردوستی به مواردی از قبیل بازی‌درمانی، قصه‌گویی، 
شعرخوانی و بازی‌های گروهی اشاره کرد. سرگروه 
فعالیت‌های فرهنگی و بشردوستانه تصریح کرد: 
فعالیت‌های تیم سحر خوزستان را در لحظه و عينا 
مشاهد می‌کنم و شاهد این مدعا را شور و هیجان در 
بین کودکان و استارت بخشی از فعالیت‌های روزمره 

توسط بزرگسالان می‌دانم.
 تداوم فعالیت تخصصی تیم‌های سحر

 قوت قلب مردم کرمانشاه
بی‌شک حضور مداوم و بی‌وقفه جوانان هلال‌احمر 
در کرمانشاه به محض مجوز 
ورود به منطقه زلزله‌زده تأثیر 
بسزایی در برگشت امید به 
زندگی و همچنین تسکین آلام 
دردمندانه این حادثه داشت؛ 
لذا سازمان جوانان جمعیت 
هلال‌احمر می‌تواند با برگزاری 
دوره‌های تخصصی روانشناسی 
و مکانیزه‌کردن تیم حمایت 
روانی و اجتماعی در طول مدت 
و با بهره‌گیری از تجربه حضور 
نخبگان در کرمانشاه گامی 
بلند و موثر در سازماندهی 
اصول این تیم بردارد. بازشدن 
پای جوانان اکثر استان‌ها به 
کرمانشاه و نظاره‌کردن شرایط سخت زندگی در 
زلزله کار بسیار خوب و هوشمندانه‌ای است که 
می‌تواند زنگ خطری برای همه استان‌ها و ایجاد 
تکاپو در مراکز استان‌ها برای آمادگی و انجام 

اقدامات قبل از زلزله باشد.

شهروند|  امدادگران جمعیت هلال‌احمر که چند 
سالی است راه‌های مختلف امدادرسانی را امتحان 
می‌کنند و از تمام شیوه‌های نوین امدادی برای 
خدمت‌رسانی بهره‌مند می‌شوند، روز گذشته در شهر 
صفائیه مرکز بخش فردوس رفسنجان یک رژه متفاوت 
امدادی را به نمایش گذاشتند. به گزارش »شهروند«، 
نخستین تیم امدادونجات سواره با اسب در کشور 
در شهر صفائیه مرکز بخش فردوس در شهرستان 

رفسنجان رژه‌ای نمادین را برگزار کرد.
تکمیل برنامه‌ مدیریت بحران جامعه‌محور

تیم امدادونجات سواره با اسب نخستین مانور خود 
را در شهر صفائیه رفسنجان برگزار کرد. این تیم با 30 
عضو از بهمن‌ماه امسال در رفسنجان تشکیل شده 
است. ابراهیم بابایی، رئیس شعبه هلال‌‌احمر شهرستان 
رفسنجان با تأکید بر ضرورت استفاده از شیوه ‌نوین 
امدادی عنوان کرد: »تیم امدادونجات سواره با اسب 
نخستین‌بار توسط خانه هلال شهر صفائیه و جمعیت 
این ‌شهرستان با هدف حرکت در مسیر برنامه‌های 
مدیریت بحران جامعه‌محور تشکیل شده و اصل 
شکل‌گیری چنین تیمی برای تکمیل برنامه‌های 
مدیریت بحران جامعه‌محور انجام می‌شود. بابایی 
درخصوص تشکیل نخستین تیم امدادونجات سواره با 
اسب‌ کشور در شهر صفائیه مرکز بخش فردوس نیز، 
گفت: با تشکیل این تیم آمادگی مردم برای مواجهه با 

شرایط اضطراری بالاتر می‌رود، 30نفر عضو تیم سواره 
با اسب‌ هستند که آموزش‌های لازم برای کمک در 

شرایط اضطراری را به‌طور کامل می‌بینند.«
امداد متناسب با اقلیم

بابایی با اشاره به این‌که شهرستان رفسنجان 
بیشترین خانه‌های هلال را در کشور دارد، خاطرنشان 
کرد: »تیم امدادونجات سواره با اسب‌ با توجه به 

شرایط اقلیمی در جاهایی که دسترسی به مناطق 
کوهستانی توسط خودروهای امدادونجات به تأخیر 
بیفتد، با اسب خود را به محل می‌رسانند.« به گزارش 
»شهروند«، عملیات امدادونجات به‌عنوان بخش 
عمده مرحله مقابله شامل جست‌وجو، نجات، ارایه 
کمک‌های اولیه، انتقال مجروحان تا نزدیکترین و 
اولین مرکزدرمانی، تغذیه اضطراری، تأمین سرپناه 

اضطراری، تخلیه جمعیت‌ها، تأمین امکانات اولیه و 
دریافت و توزیع کمک‌های مردمی و اقلام اهدایی 
سازمان‌های غیردولتی داخلی، خارجی و بین‌المللی 
است. این فعالیت‌‌ها با توجه به این‌که شناخت وضع 
ایجادشده پس از حادثه به منظور طراحی صحیح 
الگوی تجهیزاتی و گروه‌های امدادونجات ضروری 
است؛ همخوان‌سازی شرایط اقلیمی با ظرفیت امدادی 
می‌تواند کمک شایانی به کاهش خسارت داشته باشد.

این موضوع در سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال‌احمر در چند ‌سال اخیر به‌عنوان یک برنامه دنبال 
می‌شود. در این سازمان تیم‌های مختلف امدادی فعال 
هستند، تا در شرایط مختلف بتوانند خدمات امدادی 
خود را ارایه دهند. تیم‌‎های واکنش سریع برای اقدام 
به‌موقع و امدادرسانی؛ تیم‌های امدادونجات کوهستان 
برای کمک‌رسانی در کوه‌ها؛ تیم‌های آنست )بازتوانی 
سگ‌های زنده‌یاب(، تیم امدادونجات ساحلی، تیم 
‌تخصصی امداد بیمارستانی، تیم‌های نجات در آوار، 
نجات در سیلاب؛ نجات در ارتفاع؛ نجات در حوادث 
صنعتی و کارگاهی و نجات در حوادث شیمیایی 
ازجمله این تیم‌های تخصصی هستند. هرکدام از این 
تیم‌ها در شرایط و بحران خاصی وظیفه امدادرسانی 
را برعهده گرفتند، اما روز گذشته یک تیم دیگر نیز، 
به مجموعه امدادونجات کشور اضافه شد؛ »تیم 

امدادونجات سواره با اسب«.‌ 

گزارش »شهروند« از تشکیل نخستین تیم امدادونجات سواره با اسب در رفسنجان 

اسب‌سواران امدادگر از راه رسیدند
  نخستین‌ تیم امدادونجات سواره توسط خانه هلال شهر صفائیه با هدف حرکت در مسیر برنامه‌ مدیریت بحران جامعه‌محور تشکیل شد

تجربه‌های مشترک اعضای تیم سحر خوزستان در مناطق آسیب‌دیده غرب کشور 

دیگر کرمانشاهی شده‌ایم

هلال در رسانه ها

 قبل از بروز هرحادثه
 باید برای شناسایی افراد تحت‌تأثیر 

آسیب اقدام کنیم
شهروند| بیشتر از دوماه از زلزله کرمانشاه 
گذشته و هنوز هم نشست‌هایی برای بررسی 
روند کمک‌رسانی در این بحران برگزار می‌شود. 
در آخرین مورد نشست واکاوی نقش مداخلات 
حمایتی از کودکان در زلزله توسط انجمن حمایت 
از حقوق کودکان در فرهنگسرای ارسباران برگزار 
شد و جمعیت هلال‌احمر هم به‌عنوان یکی از 
نهادهای اصلی درگیر در این بحران در نشست 
حضور داشت. خبرگزاری تسنیم در گزارشی به 
این نشست پرداخته است. این نشست با حضور 
فرشید یزدانی، مدیرعامل انجمن حمایت از حقوق 
کودکان، محمدفرید لطیفی، معاون بازسازی و 
بازتوانی سازمان مدیریت بحران، فرید براتی‌سده، 
سرپرست ستاد مدیریت بحران سازمان بهزیستی 
کشور، شاهین فتحی، معاون امدادونجات سازمان 
هلال‌احمر کشور، نماینده رسانه‌های حاضر در 
منطقه زلزله‌زده و نمایندگانی از سایر رسانه‌ها 
برگزار شد. همچنین فرهنگسرای ارسباران 
میزبان نمایشگاه یک‌روزه عکسی بود که با همین 
مضمون از روزهای نخست پس از زلزله کرمانشاه 
توسط عکاسان داوطلب انجمن حمایت از حقوق 

کودکان عکاسی شده بود.
انجمن حمایت از حقوق کودکان به‌عنوان 
نخستین سازمان فعال در حوزه حقوق کودکان با 
حدود ربع قرن فعالیت در زمینه ترویج پیمان‌نامه 
حقوق کودک، در هر چهار زلزله بزرگ پس از 
تأسیس انجمن حضور فعال داشته است و در این 
نشست با تکیه بر تجربیات فعالیت‌های حمایتی 
در زلزله‌های جنوب خراسان، بم، آذربایجان و 
کرمانشاه به واکاوی نقش مداخلات حمایتی از 

کودکان در زلزله پرداخته است.
 ازجمله اقدامات صورت‌گرفته توسط انجمن 
حمایت از حقوق کودکان می‌توان به برنامه‌ریزی 
جهت راه‌اندازی مهدکودک سیار در مناطق 
زلزله‌زده جهت ارایه خدمات آموزشی و حمایتی 
به کودکان، راه‌اندازی دو کتابخانه در مناطق 
زلزله‌زده و تجهیز آنها، آموزش نحوه مراقبت از 
کودکان در مواقع بحران به خانواده‌ها و بسیاری از 
خدمات دیگر اشاره کرد. در این نشست علاوه بر 
ارایه گزارش فعالیت‌های انجمن حمایت از حقوق 
کودکان مدعوین پنل به ارایه گزارش و همچنین 
آسیب‌شناسی و راهکارهای پیشنهادی خود برای 

بهبود روند خدمت‌رسانی به مناطق پرداختند.
شاهین فتحی، معاون امدادونجات سازمان 
هلال‌احمر کشور نیز در این پنل در گزارش 
مختصری از عملکرد هلال‌احمر گفت: ما هر روز 
هشت صبح از تمام استان‌های کشور گزارش 
حوادث می‌گیریم. کرمانشاه نمونه‌ای ا‌ست که 
برجسته شد، متاسفانه هر روز شاهد حوادثی 
در کشور هستیم. قبل از بروز هرحادثه باید برای 
شناسایی افراد تحت‌تأثیر آسیب یعنی سالمندان، 
مادران باردار، بیماران و کودکان اقدام کنیم. 
عملیات امداد به معنی اسکان و تغذیه اضطراری 
است و چادر استاندارد اسکان اضطراری در 
کشورهای جهان سوم برای حدود 45روز اول 
است. انواعی از نشانه‌های اختلال در کودکان بعد 
از زلزله کرمانشاه مشاهده شد و یک تیم متخصص 
برای پشتیبانی از این افراد از طرف هلال‌احمر 
راهی منطقه شد. 61 روستا و حدود 17779نفر 
تحت پوشش این تیم قرار گرفتند و هنوز هم 41 

تیم در منطقه حضور دارند.
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 به مناسبت سی و نهمین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسامی طرح هادی روستای سرتشنیز همزمان با 
دیگر پروژه های شهرستان کیار افتتاح شد. به گزارش روابط 
عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسامی استان چهارمحال 
و بختیاری با افتتاح این طرح 4هزار نفر اهالی روستا از 
خدمات این طرح بهره مند شدند. طرح هادی در این روستا 
در سال 1387 به تصویب رسید که تا کنون در قالب چند 
فاز با اعتباری بالغ بر  7555میلیون ریال اجرا شده است. 
در راستای اجرای این طرح تا کنون معابر این روستا به 
میزان 32هزار مترمربع زیرسازی و آسفالت، همچنین 
 1800متر جوی و جداول،  200متر کانال سنگی و پارک 
محله ای به مساحت 4100 متر مربع احداث شده است. 
بنیاد مسکن انقلاب اسامی در این روستا تا کنون  247 
فقره تسهیلات بهسازی ، بازسازی و تعمیر مسکن با 
اعتباری بالغ بر 2میلیارد و 785میلیون تومان ارایه نموده، 
همچنین 163قطعه زمین به متقاضیان واجد الشرایط 
واگذار شده و تعداد 431 فقره سند مالکیت با همکاری 
اداره ثبت اسناد و املاک صادر نموده است. لازم به ذکر 
است آیین افتتاح متمرکز پروژه های شهرستان کیار با 
حضور استاندار، فرماندار، امام جمعه شهرستان کیار و 
جمعی از مدیران کل و مسئولین استانی و شهرستانی 
 و مردم در محل سالن آموزش و پرورش شهر شلمزار

 برگزار گردید.

‌افتتاح طرح هادی 
‌روستای سرتشنیز به مناسبت
 ایام الله دهه مبارک فجر

استان

قاب
امدادرسانی به حادثه‌دیدگان واژگونی 

اتوبوس در کهگیلویه‌و‌بویراحمد
تيم‌هاي سحر سازمان جوانان هلال‌احمر 
در جمع نوجوانان روستاي كوكيي حسن 

شوق و شور  کودکانه  درتماشاي بالگرد 
هلال‌احمر

اجرای برنامه کاروان سلامت، ویزیت 
رایگان و توزیع دارو در گیلانغرب

کرمانشاه نقطه‌ای کوچک 
است که این روزها 

مهرورزان هلال‌احمری را 
پذیرایی می‌کند و در کوچه 

پس کوچه‌های این شهر 
که قدم برمی‌داری چند 

جوان با لباس آبی جوانان 
هلال‌احمر مشغول به 

کاری هستند تا آثار زلزله 
را از بین ببرند و شادی را 

جایگزین آن کنند

چندین‌بار برای حضور در 
تیم سحر استان تلاش 

کردم که متاسفانه با توجه به 
درخواست‌های بسیار از سوی 
دوستان دیگر قرعه به نام من 

نمی‌افتاد و از این مسأله ناراحت 
بودم که یک شب بعد از شنیدن 
خبری از کرمانشاه که ذهنم را 
آشفته کرد، نذر کردم تا بتوانم 

 به خدمات‌رسانی به 
هموطنانم   بپردازم


